[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]29.07.2022                                                                                                      №   111

Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального
образования «Колпашевский район» и передаче в собственность муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Колпашево от 12.07.2022 № 208, ходатайства Администрации Колпашевского городского поселения от 28.07.2022 № 3106/22 и обоснования МКУ «Агентство» от 28.07.2022               № 01-07/429
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа          № 7» г. Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Передать изъятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.

И.о. Главы района                                                                                И.В.Ивченко

Д.С.Вотинцев
5 05 03

Приложение
к постановлению Главы
Колпашевского района
                                                        от 29.07.2022  № 111

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, изымаемого из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»

	№
	Наименование
транспортного средства
	Основные характеристики

	1
	Грузовой фургон цельнометаллический (7 мест)
ГАЗ – 2705

	Идентификационный номер (VIN): X9627050050093184
Модель, № двигателя: *405220*53096078*
Шасси (рама) №: отсутствует
Кузов (кабина, прицеп) №: 27050050194778
Цвет кузова – белый
Год изготовления – 2005
Гос.номер: Е547ХС70
Паспорт транспортного средства серия 52 МА № 212529, выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия 05.08.2005
Свидетельство о регистрации ТС: 70 31 № 185182

image1.jpeg